许可使用合同
（以下简称甲方）同意将_______________________(著作名称)，依本许可使用合同所载之著作财产权以专有方式授予天津千才万事科技有限公司（以下简称乙方）使用，约定条款如下：
第一条 许可使用权利种类
本许可使用合同所指之权利种类，系指下列各项之著作财产权，其内容条列如下： 复制权、发行权、出租权、展览权、表演权、放映权、广播权、信息网络传播权、摄制权、改编权、翻译权、汇编权
第二条 专有使用权
甲方同意将(著作名称)之上开著作财产权约定由乙方专有使用。
第三条 许可使用的地域范围
不限地域。
第四条 许可使用的期间
不限期间。
第五条 付酬标准和办法
无偿。
第六条 违约责任
1、 甲方同意本许可使用合同之作品，不得有冒用、抄袭或其他侵害第三人著作权之行为。
2、 甲方如有违反前项之担保致他人受有损害者，将自行处理并承担法律责任，概与乙方无涉，并应赔偿乙方因此所受之损害。
第七条 其他约定
1、 乙方使用甲方许可使用之作品时，应当指明甲方之姓名、作品名称。
2、 除上述许可使用权利之范围外，乙方不得影响该作品的正常使用，也不得不合理地损害甲方的合法利益。
3、 双方订立专有许可使用合同，得向著作权行政管理部门备案。
第八条 许可使用合同之解释及争议处理
1、 本许可使用合同若有未尽事宜或不明之处悉依中华人民共和国著作权法及其他相关法令办理。
2、 本许可使用合同如有任何争议，双方同意先以协调方式处理，无法协调解决者，甲乙双方同意以中华人民共和国天津市滨海新区人民法院为第一审合意管辖法院。
3、 本许可使用合同之内容，非经双方书面合意不得变更。
第九条 许可使用合同份数
本许可使用合同一式2份，由甲方持1份、乙方持1份为凭。

	甲方:

	乙方:
	天津千才万事科技有限公司

	法定代理人:

	法定代表人:
	林光信

	身分证字号:

	统一社会
信用代码：
	91120000MA07560828

	地址:

	地址:
	天津南开区红旗路192号赢寰大厦3门顶层

	电话:

	电话:
	022-58690075

公元          年        月      日